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sitoumusten täyttämiseen tarvittava määrä on varoja suurempi, jäsen­
kunnat ovat velvolliset suorittamaan erotuksen osuuksien suhteessa. 

VOIMAANTULO JA SITOVUUS 

32 § Sopimuksen voimaantulo ja oikeusvaikutukset 

Voimaan tullessaan tämä sopimus orvaa kuntayhtymän perustaja­
kuntien Inarin, Kittilän, Sodankylän ja Kemijärven kunti n 4.10.2005 
allekirjoittaman ja valtuustojen hyväksymän perussopimuksen, jonka 
mukaiset tehtävät siirtyivät perustajakunnille jo 1.1.2006. 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun uudet jäsenkunnat sekä vähintään 
kaksi kolmasosaa perustajakunnista, joiden asukasluku on vähintään 
puolet kaikkien jäsenkuntien yhteenlasketusta asukasluvusta, ovat sen 
valtuustoissaan hyväksyneet Lisäksi uuden muutetun perussopimuk­
sen hyväksyneiden perustajakuntien sekä uusien kuntayhtymään liit­
tymisen hyväksyneiden jäsenkuntien on allekirjoitettava uusi muutet­
tu perussopimus. 

Tässä sopimuksessa tarkoitetut tehtävät siirtyvät uusilta jäsenkunnilta 
kuntayhtymälle 1.4.2007 alkaen. Voimaan tultuaan tässä sopimukses­
sa sovitut muutoks t itovat perustajakuntia 1.4.2007 alkaen. 

Kuntayhtymä voi sopimuksen voimaantulosta alkaen tehdä toiminnan 
käynnistämisen edellyttämiä hallinnollisia päätöksiä. 

Tämän sopimuksen määräykset itovat kutakin sopijapuolta sopimuk­
sen voimassaoloajan edellyttäen, että sopijapuoli on kuntayhtymän 
osakas. 

Tätä sopimusta on laadittu yksitoista (11) samansanaista kappaletta, 
yksi kullekin jäsenkunnalle kuntayhtymälle ja kaupparekisteriin. 
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Sodankylässä maaliskuun 26 päivänä 2007 

Allekirjoitukset 

Inari Kittilä 

Reijo Timperi Seppo Maula 
kunnanjohtaj a kunnanjohtaja 

Kemijärvi Sodankylä 

Timo E Korva Vesa Tuunainen 
kunnanjohtaja kunnanjohtaja 

Salla Savukoski 

Olli Aatsinki Mauri Aarr vaara 
kunnanrakennusmestari kunnanjohtaja 

Pelkosenniemi Muonio 

Erkki Parkkinen Pertti Matinlompolo 
kunnanjohtaja teknisen osaston päällikkö 

Enontekiö 

Pentti Keskitalo Seppo Alatärmänen 
kunnanjohtaja kunnanhallituksen puheenjohtaja 


